Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

T
£
.‘L |
|
Artikel-Nr. Code
44020080F KRT2P KRT2P
44020042F KRT2I KRT2I
44020043F KRT2K KRT2K
44020046F KRT3P KRT3P
44020081F KRT3K KRT3K

44020045F KRT3I KRT3I

Griff zum Heben von Betonringen

Produktinformation

Geeignet zum Heben von Betonringen. Erhaltlich in 2- und 3-Bein-Versionen, in zwei Varianten:

e Standard | und P ohne zusétzliche Abdeckung
e Modell K mit zusatzlicher Gummiabdeckung

Die Standardkabellange betragt 1,5 m.
Material: Stahl

Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung
Oberflache: Gelb lackiert

Hinweis: L - ist fir den Arbeitsumfang der Kiefer verantwortlich
Warnhinweis: Keiner Hitzebehandlung aussetzen.

Sicherheitsbeiwert: 4:1

Tragfahigkeit Maulweite

t mm

2 60-120
2 80-170
2 60-120
3 60-120
3 60-120
3 80-170

245

235

345

245

345

235

Gewicht
(kg)

25
35
35
37
45

46

Lieferzeit (in Tagen)

12
12
12
12
12

12



Blaupause




	Griff zum Heben von Betonringen
	Blaupause


