



Griff zum Heben von Betonringen

Produktinformation

Geeignet zum Heben von Betonringen. Erhältlich in 2- und 3-Bein-Versionen, in zwei Varianten:

- Standard I und P ohne zusätzliche Abdeckung
- Modell K mit zusätzlicher Gummiabdeckung

Die Standardkabellänge beträgt 1,5 m.

Material: Stahl

Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung

Oberfläche: Gelb lackiert

Hinweis: L - ist für den Arbeitsumfang der Kiefer verantwortlich

Warnhinweis: Keiner Hitzebehandlung aussetzen.

Sicherheitsbeiwert: 4:1

Artikel-Nr.	Code	Tragfähigkeit t	Maulweite mm	L mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
44020080F KRT2P	KRT2P	2	60-120	245	25	12
44020042F KRT2I	KRT2I	2	80-170	235	35	12
44020043F KRT2K	KRT2K	2	60-120	345	35	12
44020046F KRT3P	KRT3P	3	60-120	245	37	12
44020081F KRT3K	KRT3K	3	60-120	345	45	12
44020045F KRT3I	KRT3I	3	80-170	235	46	12

Blaupause

